
 
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรธีรรมราช 

เรื่อง อัตราการจำหน่ายผลิตภัณฑ์และเครื่องเขียน มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช 2567 

------------------------------------------------ 
    เพื่อให้การบริหารจัดการเกี่ยวกับการจำหน่ายผลิตภัณฑ์และเครื่องเขียน มหาวิทยาลัยราชภัฏ
นครศรีธรรมราช 2567 เป็นไปด้วยความถูกต้องและเป็นไปตามระเบียบมหาวิทยาลัย รวมทั้งเพ่ือใช้ในการดำเนิน
กิจการของมหาวิทยาลัยฯ ในทุกมิติได้อย่างคล่องตัว             
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 (1) และมาตรา 7 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ 
พ.ศ. 2547 ประกอบ ข้อ 9 (1), (3), ข้อ 10 ข้อ 11 (1) และข้อ 22 แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏ
นครศรีธรรมราช ว่าด้วยการเงินและทรัพย์สินของมหาวิทยาลัย พ.ศ. 2550 จึงออกประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏ
นครศรีธรรมราช เรื่อง อัตราการจำหน่ายผลิตภัณฑ์และเครื่องเขียน มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช 2567
ไว้ดังต่อไปนี้  
   ข้อ 1 ประกาศนี้เรียกว่า “ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช เรื่อง อัตราการจำหน่าย
ผลิตภัณฑ์และเครื่องเขียน มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช 2567”    

  ข้อ 2 อัตราการจำหน่ายผลิตภัณฑ์และเครื่องเขียน มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช         
ในอัตราต่อชิ้น ดังนี้ 

        (1)   พานพุ่มเงินทอง เบอร์ 7     ราคา 1,790 บาท         
        (2)   พานพุ่มดอกไม้สีเหลือง เบอร์ 7   ราคา 1,500 บาท         

          (3)   พานดอกไม้ ขาวเหลือง     ราคา    600 บาท 
        (4)   กรวยทองน้อยระบายจีบ    ราคา     800 บาท 

          (5)   แพขมา เบอร์ 2     ราคา    480 บาท 
        (6)   สีไม้ COLLEEN 36 ส ี    ราคา    225 บาท 
        (7)   สีไม้ COLLEEN 24 ส ี    ราคา     130 บาท 
        (8)   สีอะคิลิคหลอดยาว ซากุระ ขนาด 75 ml.  สีแดง ราคา     105 บาท 
        (9)   สีอะคิลิคหลอดยาว ซากุระ ขนาด 75 ml.  สีน้ำเงิน ราคา     105 บาท 

           (10) สีอะคิลิคหลอดยาว ซากุระ ขนาด 75 ml.  สีเหลือง ราคา     105 บาท 
        (11) สีอะคิลิคหลอดยาว ซากุระ ขนาด 75 ml.  สีเขียว ราคา     105 บาท 
        (12) สีอะคิลิคหลอดยาว ซากุระ ขนาด 75 ml.  สีขาว ราคา     105 บาท 
        (13) สีอะคิลิคหลอดยาว ซากุระ ขนาด 75 ml.  สีดำ  ราคา     105 บาท 
        (14) สีชอล์ก เพนเทล 36 ส ี    ราคา     145 บาท 
        (15) สีชอล์ก เพนเทล 25 สี    ราคา      95 บาท 
        (16) สีชอล์ก เพนเทล 12 ส ี    ราคา      55 บาท 
 

/(17) เทปติดลัง... 



        (17) เทปติดลัง 3M     ราคา      60 บาท 
        (18) สก็อตเทปใส NUVO มีลาย ขนาด 15 มิล*5 เมตร  ราคา      20 บาท 
        (19) พู่กันมาสเตอร์อาร์ต เบอร์  12    ราคา      45 บาท 
        (20) พู่กันมาสเตอร์อาร์ต เบอร์  6    ราคา      20 บาท 
        (21) พู่กันมาสเตอร์อาร์ต เบอร์  5    ราคา      18 บาท 
        (22) พู่กันมาสเตอร์อาร์ต เบอร์  4    ราคา      16 บาท 
        (23) พู่กันมาสเตอร์อาร์ต เบอร์  2    ราคา      12 บาท 
        (24) พู่กันมาสเตอร์อาร์ต เบอร์  1    ราคา      12 บาท  
        (25) เครื่องเย็บกระดาษ NUVO    ราคา      36 บาท 
        (26) สมุดวาดเขียนเล่มหน้าปกสีดำ     ราคา      30 บาท 
        (27) กาวตราช้าง ขนาด 10 กรัม (กล่องละ 30 ชิ้น)  ราคา      28 บาท 
        (28) กาวตราช้าง ขนาด 10 กรัม    ราคา      25 บาท 
        (29) น้ำยาลบคำผิด ชนิดป้าย      ราคา      25 บาท 
        (30) เน้นข้อความ สเตดเลอร์    ราคา      25 บาท 
        (31) แฟ้มกระดุม คละสีสด     ราคา      12 บาท 
        (32) ลวดเบอร์ 10      ราคา      10 บาท 
        (33) บรรทัดอลูมิเนียม 12 นิ้ว    ราคา      15 บาท 
        (34) บรรทัดพลาสติก 12 นิ้ว     ราคา        5 บาท 
        (35) ปากกาน้ำเงิน CAMRY 125     ราคา        6 บาท 
        (36) ปากกาน้ำเงิน CAMRY 725     ราคา        5 บาท 
        (37) ปากกาน้ำเงิน แฟล็ก       ราคา        5 บาท 
        (38) ปากกาดำ แฟล็ก      ราคา        5 บาท 
        (39) ปากกาแดง แฟล็ก      ราคา        5 บาท 
        (40) ยางลบสเตดเลอร์      ราคา        5 บาท 
        (41) ยางลบควอนตั้ม       ราคา        5 บาท 
        (42) กบเหลาดินสอ       ราคา        5 บาท 
        (43) สันรูด ขนาด  7 มิล     ราคา        5 บาท 
        (44) สันรูด ขนาด  5 มิล      ราคา        4 บาท 
        (45) สันรูด ขนาด  3 มิล      ราคา        3 บาท 
        (46) ดนิสอ 2 สเตดเลอร์       ราคา        4 บาท 
        (47) ดินสอ 2 ตราช้าง       ราคา        4 บาท 
 

 
         
 

  
/ข้อ 3 สถานที.่.. 

 



 
  ข้อ 3 สถานที่จัดจำหน่ายให้สำนักบริหารทรัพย์สินและจัดหารายได้เป็นผู้ดำเนินการ โดยจะนำส่ง
เงินค่าผลิตภัณฑ์ของที่ระลึกที่งานการเงินดังนี้ 

          กรณีรับชำระเป็นเงินสด ให้ออกใบเสร็จในวันที่รับเงิน และดำเนินการจัดส่งเงินที่จำหน่ายได้      
ในแต่ละวันที่งานการเงินมหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช 

         กรณีรับชำระเป็นเงินโอนเข้าบัญชี ธนาคารกรุงไทย ชื่อบัญชี “สำนักบริหารทรัพย์สินและจัดหา
รายได้เพื่อจำหน่ายผลิตภัณฑ์ของที่ระลึก” เลขที่บัญชี 816-0-96697-0 ให้สำนักบริหารทรัพย์สินและจัดหา
รายได้ตรวจสอบเงินที่ได้รับโอนว่าเป็นเงินในรายการใด และมีจำนวนในบัญชีตรงตามหลักฐานการโอน แล้วจึงออก
ใบเสร็จรับเงินในวันนั้น ๆ โดยให้สำนักบริหารทรัพย์สินและจัดหารายได้ นำส่งเงินพร้อมหลักฐานแก่งานการเงิน
ของมหาวิทยาลัยฯ ทุก 15 วัน  

     ข้อ 4 ประกาศนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันถัดจากวันประกาศเป็นต้นไป  
 

    ประกาศ ณ วันที่   8   มีนาคม  พ.ศ. 2567 
 
 
 
 
 
 
 
 

              (รองศาสตราจารย์ ดร.ธนาภรณ์ เมืองมุงคุณ) 
             รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน  

                                  อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช 
 


